SOCIEDADE DE ENSINO SUPERIOR DO AGRESTE LTDA - SOESA

FACULDADE DE ENSINO REGIONAL ALTERNATIVA – FERA
CNPJ: 07.664.688/0001-53

Portaria de Recredenciamento Nº 1.178 - Publicada no DOU em 09/11/2018.

      Portaria de Renovação de Reconhecimento do Curso de Pedagogia nº 636, Publicada no DOU em 18/09/2018.

        Portaria de Reconhecimento do Curso de Educação Física Bacharelado nº 187. Publicada no DOU em 17/03/2018

                Rua Marechal Floriano Peixoto, 98. Eldorado – Arapiraca – AL. CEP 57306-230

Telefone: (82) 3530-4019 -  Site: www.fera-al.com.br

PORTARIA nº 09 de 11 de janeiro de 2016 / CONSEPE/ FERA

A PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E

EXTENSÃO – CONSEPE da Faculdade de Ensino Regional Alternativa –

FERA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e tendo em vista o que

consta no PDI e no regimento Geral  da FERA.

        RESOLVE:

         Art. 1° - Designar para compor a Comissão Própria de Avaliação - CPA a

partir do dia 26 de janeiro de 2016, com mandato de 02 (dois) anos podendo

ser reconduzidos por igual período, da FACULDADE DE ENSINO REGIONAL

ALTERNATIVA-FERA, até ulterior deliberação:

Representante do Corpo Docente: Profª Fillipe Manoel Santos Cavalcanti

Representantes do Corpo Técnico-Administrativo: Raiane Barbosa da

Silva

Representante do Corpo Discente: Fabiana Silva Nascimento Salsa

Representante da Sociedade Civil: Antonia Barbosa Pereira dos Santos

        Art. 2° -  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

______________________________________________

Profa Carla Emanuele Messias de Farias

Diretora Geral da FERA

http://www.fera-al.com.br/

SOCIEDADE DE ENSINO SUPERIOR DO AGRESTE LTDA - SOESA

FACULDADE DE ENSINO REGIONAL ALTERNATIVA – FERA
CNPJ: 07.664.688/0001-53

Portaria de Recredenciamento Nº 1.178 - Publicada no DOU em 09/11/2018.

      Portaria de Renovação de Reconhecimento do Curso de Pedagogia nº 636, Publicada no DOU em 18/09/2018.

        Portaria de Reconhecimento do Curso de Educação Física Bacharelado nº 187. Publicada no DOU em 17/03/2018

                Rua Marechal Floriano Peixoto, 98. Eldorado – Arapiraca – AL. CEP 57306-230

Telefone: (82) 3530-4019 -  Site: www.fera-al.com.br

PORTARIA nº 181 de 14 de setembro de 2016 / CONSEPE/ FERA

A PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E

EXTENSÃO – CONSEPE da Faculdade de Ensino Regional Alternativa –

FERA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e tendo em vista o que

consta no PDI e no regimento Geral  da FERA.

        RESOLVE:

         Art. 1° - Designar para compor os membros suplentes da Comissão

Própria de Avaliação - CPA a partir do dia 26 de janeiro de 2016, com mandato

de 02 (dois) anos podendo ser reconduzidos por igual período, da

FACULDADE DE ENSINO REGIONAL ALTERNATIVA-FERA, até ulterior

deliberação:

Representante do Corpo Docente: Profª Maria José Herculano Ferreira de

Barros

Representantes do Corpo Técnico-Administrativo: José Nazário Viana Neto

Representante do Corpo Discente: José Edson da Silva

Representante da Sociedade Civil: Edilsa Marques Lima

        Art. 2° -  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

______________________________________________

Profa Carla Emanuele Messias de Farias

Diretora Geral da FERA

http://www.fera-al.com.br/